
ПРОТОКОЛ № З

засідання ініціативної групи з підготовки установчих зборів 
для формування складу громадської ради при Святошинській районній в місті 

Києві державній адміністрації (далі - ініціативна група) від 10.02.2022

Місце проведення: Святошинська РДА (просп. Перемоги, ,97, II поверх зала 
засідань)

Дата проведення: 10.02.2022 

Час проведення: 16:00

Присутні: члени ініціативної групи в кількості 7 осіб (список додається).

Відсутні: 1

СЛУХАЛИ:
Агеєва А. О., голову ініціативної групи, який оголосив про наявність кворуму 
та запропонував розпочати засідання.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 7 осіб,
«проти» - 0,
«утрималися» - 0.

СЛУХАЛИ:
Агеєва А. О. з пропозицією затвердити порядок денний третього засідання 
ініціативної групи:

1. Про завершення прийому документів від представників інститутів 
громадянського суспільства (далі - ІГС), що виявили бажання взяти 
участь у формуванні складу громадської ради при Святошинській 
районній в місті Києві державній адміністрації, які надійшли на 
електронну пошту: gradasrda@ukr.net до 17:00, з фіксацією у журналі 
реєстрації поданих документів.

2. Про порядок розгляду та перевірки поданих документів ІГС, що виявили 
бажання взяти участь у формуванні складу громадської ради при 
Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 7 осіб,
«проти» - 0,
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити запропонований порядок денний засідання ініціативної групи.
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ПО ПЕРШ ОМУ ПИТАННЮ :

Про завершення прийому документів від представників інститутів 
громадянського суспільства (далі - ІГС), що виявили бажання взяти 
участь у формуванні складу громадської ради при Святошинській 
районній в місті Києві державній адміністрації, які надійшли на 
електронну пошту: gradasrda@ukr.net до 17:00, з фіксацією у журналі 
реєстрації поданих документів.

СЛУХАЛИ:

Агеєва А. О., голову ініціативної групи, з інформацією про те, що відповідно до 
пункту 10 Типового положення про громадську раду при міністерстві, іншому 
центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки 
Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, районній у 
мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 р. № 996 (зі змінами), 
приймання заяв для участі в установчих зборах завершується за 30 календарних 
днів до дати їх проведення. На зазначений час надійшло 110 пакетів документів 
від представників ІГС.

ВИСТУПИЛИ:

Поліщук Л. Ф., заступник голови ініціативної групи, з пропозицією завершити 
реєстрацію в журналі пакетів документів від ІГС, що надійшли станом до 17:00 
год. 09.02.2022, про що вчинити відповідний запис та поставити підписи голови 
та секретаря ініціативної групи.

ГОЛОСУВАЛИ:
- За завершення реєстрації пакетів документів від ІГС у журналі та 

внесення відповідного запису і підписів голови та секретаря ініціативної 
групи.

«за» - 7 осіб,
«проти» - 0,
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
Завершити реєстрацію в журналі пакетів документів від ІГС, які надійшли 
станом на 09.02.2022 до 17:00, про що внести відповідний запис і поставити 
підписи голови та секретаря ініціативної групи.

mailto:gradasrda@ukr.net


з
ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ:

Про порядок розгляду та перевірки поданих документів ІГС, що виявили 
бажання взяти участь у формуванні складу громадської ради при 
Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації 
СЛУХАЛИ:

"""■..............  У

Агеєва А. О., який повідомив, що відповідно до пункту 10 Типового положення 
про громадську раду при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої 
влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та 
Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі 
державній адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 листопада 2010 р. № 996 (зі змінами), відповідальність за 
достовірність поданих документів (відомостей) несе інститут громадянського 
суспільства, який делегує свого представника для участі в установчих зборах, а 
також делегований представник інституту громадянського суспільства.

Голова ініціативної групи також проінформував, що після завершення 
реєстрації документів, які надійшли від ІГС, ініціативна група продовжує їх 
перевірку.

У разі виявлення невідповідності документів (відомостей), поданих 
інститутом громадянського суспільства, установленим зазначеним раніше 
типовим положенням вимогам, ініціативна група не пізніше ніж за 15 
календарних днів до проведення установчих зборів інформує в електронній 
формі про таку невідповідність інститут громадянського суспільства з 
пропозицією щодо усунення виявлених недоліків протягом п ’яти календарних 
днів.

ВИСТУПИЛИ:
Поліщук Л. Ф. з пропозицією ініціативній групі провести до 21.02.2022 
(включно) перевірку поданих ІГС документів. У разі виявлення 
невідповідностей, проінформувати ІГС в електронній формі з пропозицією 
щодо усунення виявлених недоліків протягом п’яти календарних днів. 
Останнє засідання ініціативної групи провести 01.03.2022 о 16:00 у залі 
засідань Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації (просп. 
Перемоги, 97).

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 7 осіб,
«проти» - 0 
«утрималися» - 0

ВИРІШИЛИ:
Ініціативній групі до 21.02.2022 провести перевірку поданих ІГС документів. У 
разі виявлення невідповідностей, проінформувати ІГС в електронній формі з 
пропозицією щодо усунення виявлених недоліків протягом п ’яти календарних 
днів.
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Останнє засідання ініціативної групи провести 01.03.2022 о 16:00 в залі 
засідань Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації (просп. 
Перемоги, 97).

СЛУХАЛИ:
Агеєва А. О., який повідомив, що питання порядку денного вичерпано, і 
запропонував закрити засідання ініціативної групи.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 7 осіб,
«проти» - 0 
«утрималися» - 0

ВИРІШИЛИ:
Закрити засідання ініціативної групи.

Секретар

Голова Андрій АГЕСВ

Людмила ЯКОВЕНКО



РЕЄСТРАЦІЯ
членів ініціативної групи для формування складу 

громадської ради при Святошинській районній в місті Києві 
державній адміністрації від 10.02.2022

№
з/п

ПІБ Назва організації
*

Підпис

1. Агеєв Андрій 
Олексійович

Голова ініціативної групи

1-2. Вишняк Олена 
Яківна

Член ініціативної групи / у і  у ґ.

3. Лаба Альона Юріївна Член ініціативної групи №
4. Наруцька Тетяна 

Василівна
Член ініціативної групи

5. Поліщук Людмила 
Федорівна

Заступник голови ініціативної 
групи

6. Сова Світлана 
Миколаївна

Член ініціативної групи

7. Шаповал Сергій 
Петрович

Член ініціативної групи
<П / І/ / V  \

8. Яковенко Людмила 
Іванівна

Секретар ініціативної групи
Т Ш , у


